BAN ATGT XÃ........

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng 04 năm 2023

BÁO CÁO

TÌNH HÌNH TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG

( Từ 0h00 ngày 29/4/2023 - 11h00 ngày 30/4/2023)

Kính gửi: Ủy ban An toàn giao thông huyện Tứ Kỳ.

Văn phòng Ban An toàn giao thông xã…….. báo cáo tình hình công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn từ 0h00 ngày 29/4/2023 - 11h00 ngày 30/4/2023 như sau:

I. TAI NẠN GIAO THÔNG

1. Báo cáo tổng hợp

	STT
	TAI NẠN GIAO THÔNG
	SỐ VỤ
	SỐ NGƯỜI CHẾT
	SỐ NGƯỜI BỊ THƯƠNG

	1
	Đường bộ
	0
	0
	0

	3
	Đường thuỷ
	0
	0
	0

	TỔNG CỘNG
	0
	0
	0

2. Các vụ TNGT đặc biệt nghiêm trọng: Không có.
II. TÌNH HÌNH ÙN, TẮC GIAO THÔNG: Không xảy ra.
III. KẾT QUẢ KIỂM TRA XỬ LÝ VI PHẠM GIAO THÔNG: Lực lượng chức năng tập trung phân luồng đảm bảo trật tự an toàn giao thông.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

	……………………………………
……………………………………
Số:       /……………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 04 năm 2023

BÁO CÁO

TÌNH HÌNH TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG NGHỈ LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG, LỄ 30/4 VÀ 01/5
(Từ 0h00 ngày 29/4/2023 đến 12h00 ngày 03/5/2023)

Kính gửi: Ban An toàn giao thông huyện Tứ Kỳ
………………………………………… báo cáo tình hình công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn huyện từ 0h00 ngày 29/4/2023 đến 12h ngày 03/5/2023 như sau:

I. TAI NẠN GIAO THÔNG

1. Báo cáo tổng hợp

	STT
	TAI NẠN GIAO THÔNG
	Số vụ
	Số người chết
	Số người bị thương

	05 ngày nghỉ lễ năm 2023
	So sánh với

Kỳ nghỉ lễ năm 2022
	05 ngày nghỉ lễ năm 2023
	So sánh với

Kỳ nghỉ lễ năm 2022
	05 ngày nghỉ lễ năm 2023
	So sánh với

Kỳ nghỉ lễ năm 2022

	+/-
	%

	+/-
	%

	+/-
	%

	1
	Đường bộ

	3
	Đường thuỷ

	TỔNG CỘNG

2. Tóm tắt các vụ TNGT:……………………………………………………………………………………………………………...

.
II. Tình hình ùn tắc giao thông:

III. Kết quả kiểm tra, xử lý vi phạm trật tự an toàn giao thông: (Số liệu xử phạt chung, phân tích lỗi vi phạm nồng độ cồn, chạy quá tốc độ, không đội mũ bảo hiểm).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)